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Posição Nº INSC CANDIDATO RG Data Nasc OBJETIVA PRÁTICA FINAL

1 23526 DAVILSON SOTERO DOS SANTOS 197109378 30/03/1971 82,50 79,00 80,75

2 23592 FERNANDO HONÓRIO DE LIMA 30.825.245-7 07/12/1979 82,50 78,00 80,25

3 23566 DOUGLAS DIAS CAMPOS 400898986 27/05/1985 70,00 79,00 74,50

4 23524 AMÂNCIO FERREIRA LARA 564317615 02/10/1962 70,00 78,00 74,00

5 23512 ANDERSON  FAUSTINO PEREIRA 286463131 28/11/1981 75,00 73,00 74,00

6 23493 MARCOS AKIO KIMURA 42.690.123-X 23/01/1981 82,50 65,00 73,75

7 23491 JOSE EDUARDO BEZERRA 425265523 19/10/1984 80,00 67,00 73,50

8 23537 JULIO CESAR APARECIDO SIMÃO 48421933-9 01/02/1992 67,50 78,00 72,75

9 23534 ANDRE LUIZ DOS SANTOS 424428416 07/05/1985 80,00 65,00 72,50

10 23485 ANDERSON BERNARDO DA SILVA 42128543 17/01/1986 75,00 70,00 72,50

11 23544 ANTONIO BARBOSA SOARES JUNIOR 421285771 18/05/1986 70,00 73,00 71,50

12 23477 ANDERSON RIBEIRO PROENÇA 330761195 29/11/1979 72,50 70,00 71,25

13 23504 CARLOS ALBERTO DOMINIQUINI JUNIOR 40345555--8 21/08/1985 72,50 70,00 71,25

14 23489 EDUARDO APARECIDO DE LIMA 44547631x 22/06/1988 65,00 76,00 70,50

15 23554 CESAR LUIZ DOS SANTOS 279899816 05/12/1981 67,50 73,00 70,25

16 23587 ROMEU OLAVO PEREIRA 228705411 28/10/1971 75,00 65,00 70,00

17 23518 ROBERTO FELIX 276872654 12/12/1976 80,00 60,00 70,00

18 23576 RENAN FRANCISCO TONIZI 40704728 30/11/1984 70,00 70,00 70,00

19 23552 PEDRO HENRIQUE BERNARDES DA SILVA 324521601 25/09/1976 62,50 77,00 69,75

20 23533 REYNALDO MARQUES 400747522 11/09/1980 62,50 77,00 69,75

21 23589 ELIAS DEGIAM GUERINO DA SILVA 253373426 09/05/1976 65,00 72,00 68,50

22 23559 AFONSO CELSO SANTANNA 283436426 31/03/1976 57,50 79,00 68,25

23 23581 JEFERSON BEGO 270363592 21/06/1983 57,50 78,00 67,75

24 23536 FABIO ROCHA 338148632 08/11/1980 75,00 60,00 67,50

25 23469 VAGNER FERNANDES DE SOUZA 408922552 01/05/1993 55,00 80,00 67,50

26 23521 ALEXANDRE GALVÃO DE PAULA 350974792 11/04/1982 62,50 72,00 67,25

27 23486 LUIZ FERNANDO DE SOUZA COELHO 426903006 10/07/1981 55,00 78,00 66,50

28 23498 IVANEI BEZERRA DA SILVA 450796474 17/07/1983 52,50 80,00 66,25

29 23560 WESLEY PEREIRA DE ARAUJO 341718841 09/09/1988 55,00 77,00 66,00

30 23564 JOSÉ AUGUSTO VICENTI 253265034 27/10/1980 65,00 65,00 65,00

31 23556 VILMAR JOSE BARBOSA 17.380.197-3 23/05/1967 57,50 72,00 64,75

32 23545 MARCELIO CRISTIANO VIEIRA 304197154 03/12/1975 57,50 71,00 64,25

33 23490 ADRIANO  FERREIRA 32.139.043-× 26/12/1977 55,00 71,00 63,00

34 23502 CLAYTON OLIVEIRA CRUZ 446998795 23/03/1989 50,00 72,00 61,00

35 23501 ANDREY FERREIRA DO NASCIMENTO 18752264-9 29/08/1969 52,50 65,00 58,75

36 23549 CLAUDIO HENRIQUE DE OLIVEIRA 25325640 30/12/1973 57,50 10,00 33,75

37 23539 WASHINGTON EMANOEL DE PAULA 49000033-2 01/08/1992 57,50 10,00 33,75

38 23546 FÁBIO APARECIDO COSMO DE MOURA 407034237 21/11/1983 67,50 AUSENTE 0,00

39 23542 WEVERTON ROBERTO GOMES DA SILVA 406627964 24/12/1993 65,00 AUSENTE 0,00

40 23483 EMERSON MARCIEL DOS SANTOS DE OLIVEIRA 401670983 27/03/1994 62,50 AUSENTE 0,00

Posição Nº INSC CANDIDATO RG Data Nasc OBJETIVA PRÁTICA FINAL

1 23472 GABRIEL VITOR PEREIRA DE MOURA 533437015 14/10/2000 67,50 85,00 76,25

2 23565 RODRIGO JORGE DE MELO 421286234 25/10/1984 70,00 75,00 72,50

3 23558 MARCOS ROBERTO RIBEIRO DA SILVA 263068821 19/11/1978 70,00 70,00 70,00

4 23547 LEANDRO LUIS RIGONATO MARCONATO 321858311 18/09/1985 75,00 50,00 62,50

5 23516 JULIO CESAR PEREIRA CORREA CRISTOFANI 450066459 03/04/1997 77,50 45,00 61,25

6 23480 EDMAR PEREIRA DIONÍSIO 450014174 12/02/1988 65,00 45,00 55,00

 PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA, na forma prevista no artigo 37, II, da Constituição Federal, torna público o RESULTADO FINAL, nos 

termos do Edital de Abertura das Inscrições do Concurso Público Nº 01/2024, da Prefeitura Municipal de Garça, como seguem: 

RESULTADO FINAL

Prefeitura Municipal de Garça
Estado de São Paulo

----------- = -----------

MOTORISTA

OPERADOR DE MÁQUINA 

PODER EXECUTIVO
Poder Executivo

Concursos Públicos/Processos Seletivos

Concursos Públicos/Processos Seletivos

Resultados

Resultados
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7 23506 FRANCISCO MASAJI SAITO 259214930 08/01/1976 80,00 25,00 52,50

8 23513 EZEQUIEL GONÇALVES DE SOUZA 25540696-4 26/10/1976 62,50 25,00 43,75

9 23503 WALDIR FABIANO MARTINS DE OLIVEIRA 255407014 29/07/1986 60,00 AUSENTE 0,00

10 23551 WALTER LOPES DA SILVA JUNIOR 425238374 30/03/1987 57,50 AUSENTE 0,00

Posição Nº INSC CANDIDATO RG Data Nasc OBJETIVA PRÁTICA FINAL

1 23590 KLEBER ALEXANDRE ALVES 253266312 19/01/1976 55,00 0,00 27,50

2 23508 LEANDRO CASTILHO RODRIGUES 479679848 23/07/1991 55,00 0,00 27,50

3 23543 CARLOS ALEXANDRE LACERDA 261522024 18/07/1974 52,50 0,00 26,25

4 23585 JULIO CESAR DE ALMEIDA NAKAZAWA 450840797 02/08/1984 62,50 AUSENTE 0,00

Posição Nº INSC CANDIDATO RG Data Nasc OBJETIVA PRÁTICA FINAL

1 23527 MARCIO RODRIGUES MARTINS 338148176 13/04/1979 75,00 90,00 82,50

2 23561 JAIRO PINHEIRO 13479143 29/07/1961 65,00 90,00 77,50

3 23555 ALEX SANDRO DA SILVA 444905480 14/03/1988 52,50 95,00 73,75

4 23567 JOÃO DONIZETE DA SILVA 22418720 18/05/1969 55,00 85,00 70,00

5 23541 MARCELO HENRIQUE APARECIDO DA CRUZ 327191909 17/09/1977 65,00 AUSENTE 0,00

Posição Nº INSC CANDIDATO RG Data Nasc OBJETIVA PRÁTICA FINAL

1 23526 DAVILSON SOTERO DOS SANTOS 197109378 30/03/1971 82,50 79,00 80,75

*Os candidatos interessados em interpor recursos contra a sua nota na prova prática terão do dia 23/05/2024 ás 10h:00min até o dia 

24/05/2024 às 17h:00min para se manifestar.*

PEDREIRO 

TRATORISTA

MOTORISTA

RESULTADO FINAL - PNE

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Garça, 20 de maio de 2024.

João Carlos dos Santos.

Prefeito Municipal.
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Prefeitura Municipal de Garça
Estado de São Paulo

SecretariaMunicipal de Educação

Rua Padre Paulo de Toledo Leite n.º 411 – Centro – Fone/PABX (14) 3471 0400
Email: seceducação@prefgarca.sp.gov.br

PROCESSO SELETIVO Nº 005/2024
EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS

A COMISSÃO ORGANIZADORA DO PROCESSO SELETIVO 005/2024,
nomeada através da Portaria nº 36.388/2024, CONVOCA para as provas do
Processo Seletivo 005/2024 que serão realizadas no dia 26 de maio de 2024,
conforme informações abaixo:

Prova dia 26/05/2024 - Fechamento dos portões às 9 horas.

FUNÇÕES

PEB I - Especialização em Intervenção ABA
PEB I - Especialização em Educação Especial

PEB I - Instrutor de Braille
Cuidador

LOCAL - EMEF Profº João Crisóstomo
ENDEREÇO - Av. Dr. Rafael Paes de Barros, 275 - Williams, Garça - SP, 17402-002

TELEFONE - (14) 3471-0409

Para realização das provas o candidato deverá observar atentamente as
informações constantes no Edital de Abertura das Inscrições.

O candidato deverá comparecer ao local da prova com antecedência
mínima de 30 (trinta) minutos do horário estabelecido para o seu início, não
sendo admitidos retardatários, sob pretexto algum. Os portões serão fechados
impreterivelmente no horário estabelecido.

Confira na lista anexa, os locais e salas para realização da prova.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Garça, 20 de maio de 2024.

Adriana Bernardo Viacelli
Presidente da Comissão

Edital
Edital

https://www.google.com/search?q=EMEIF+JO%C3%83O+CRISOSSTOMO&rlz=1C1GCEA_enBR1020BR1020&oq=EMEIF+JO%C3%83O+CRISOSSTOMO&gs_lcrp=EgZjaHJvbWUyBggAEEUYOTIKCAEQABgIGA0YHjIKCAIQABgIGA0YHjIKCAMQABiABBiiBDIKCAQQABiABBiiBDIKCAUQABiABBiiBNIBCTExNjYyajBqN6gCALACAA&sourceid=chrome&ie=UTF-8
mailto:seceducação@prefgarca.sp.gov.br
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Prefeitura Municipal de Garça
Estado de São Paulo

SecretariaMunicipal de Educação

Rua Padre Paulo de Toledo Leite n.º 411 – Centro – Fone/PABX (14) 3471 0400
Email: seceducação@prefgarca.sp.gov.br

EMEF Profº João Crisóstomo - SALA 01

CARGO - CUIDADOR

Nº
INSCRIÇÃO NOME COMPLETO Nº

DOCUMENTO FUNÇÃO

11 GABRIELA DUMONT TOBIAS GONÇALVES 47.123.XXX-2 CUIDADOR
12 ALINE PATRICIA DA SILVA BERNARDINO 42.128.XXX-8 CUIDADOR
16 JANAINA RODRIGUES DO CARMO 25.325.XXX-3 CUIDADOR
17 CINTIA ANCHIETA DA SILVA 09.785.XXX-7 CUIDADOR
22 SUZANA LEÃO ESTEVES FARTO 27.446.XXX-X CUIDADOR
26 ANA CLÁUDIA MIMI FERREIRA SOUZA 40.383.XXX-5 CUIDADOR
34 CRISTIANE APARECIDA GOMES BATISTA 29.780.XXX-X CUIDADOR
43 MAIARA APARECIDA EUZÉBIO 46.771.XXX-5 CUIDADOR
46 MICHELE APARECIDA DE OLIVEIRA 44.901.XXX-6 CUIDADOR
66 LAURA GIULIA MEDEIROS FORNI 44.897.XXX-0 CUIDADOR
67 ROSA MARIA ASANO DOS SANTOS 69.012.XXX-5 CUIDADOR
81 VILSON MARCELINO 58.717.XXX-X CUIDADOR
88 RICARDO PEREIRA 09.687.XXX-8 CUIDADOR

mailto:seceducação@prefgarca.sp.gov.br
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Prefeitura Municipal de Garça
Estado de São Paulo

SecretariaMunicipal de Educação

Rua Padre Paulo de Toledo Leite n.º 411 – Centro – Fone/PABX (14) 3471 0400
Email: seceducação@prefgarca.sp.gov.br

EMEF Profº João Crisóstomo - SALA 02

CARGO - CUIDADOR

Nº
INSCRIÇÃO NOME COMPLETO Nº

DOCUMENTO FUNÇÃO
105 ROGÉRIA CRISTINA LULI AUNHON BASSETTI 28.949.XXX-3 CUIDADOR
106 JOSE LUIZ BASSETTI 21.734.XXX CUIDADOR
113 TÂNIA REGINA ALVES DE MOURA 24.510.XXX-6 CUIDADOR
114 FERNANDO DE SOUZA RODRIGUES 21.735.XXX-0 CUIDADOR
116 LUANA CRISTINA MARTINS DE OLIVEIRA 53.547.XXX-7 CUIDADOR
128 JAQUELINE RÉGIS DE DEUS 42.689.XXX-3 CUIDADOR
132 ROBERTA BARGANIAN RIBEIRO DA CUNHA 26.798.XXX-5 CUIDADOR
137 MARCELA BERNARDES CORTEZINI 53.380.XXX-1 CUIDADOR
144 ROSILDA DE FÁTIMA TAVARES 33.290.XXX-5 CUIDADOR
149 REGINA ROGÉRIA LEANDRO LOPES 36.808.XXX-6 CUIDADOR
151 CLÁUDIA REGINA CONTIERO 44.017.XXX-7 CUIDADOR
152 MARIA LUCIENE NASCIMENTO DOS SANTOS 69.541.XXX-1 CUIDADOR
154 GABRIELE CRISTINA FAUSTINO PEREIRA 40.996.XXX-8 CUIDADOR
163 ANDREA TEODORO DE PAULA 34.062.XXX-6 CUIDADOR

mailto:seceducação@prefgarca.sp.gov.br
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Prefeitura Municipal de Garça
Estado de São Paulo

SecretariaMunicipal de Educação

Rua Padre Paulo de Toledo Leite n.º 411 – Centro – Fone/PABX (14) 3471 0400
Email: seceducação@prefgarca.sp.gov.br

EMEF Profº João Crisóstomo - SALA 03

CARGO - PEB I - ESPECIALIZAÇÃO EM INTERVENÇÃO ABA

Nº
INSCRIÇÃO NOME COMPLETO DOCUMENTO FUNÇÃO

01 FERNANDA SIMÕES RODRIGUES 40.345.XXX-7 PEB I - ESPECIALIZAÇÃO EM INTERVENÇÃO ABA

08 MAYARA MATIAS DE OLIVEIRA CARDOSO 34.979.XXX-7 PEB I - ESPECIALIZAÇÃO EM INTERVENÇÃO ABA
33 KARINA GÉLAMOS DE MORAES 25.332.XXX-1 PEB I - ESPECIALIZAÇÃO EM INTERVENÇÃO ABA

36 VALÉRIA CRISTINA BIANCO DA SILVA FALCÃO 21.168.XXX-3 PEB I - ESPECIALIZAÇÃO EM INTERVENÇÃO ABA

53 MARIA JULIA CARDOSO SIRINEU 53.343.XXX-8 PEB I - ESPECIALIZAÇÃO EM INTERVENÇÃO ABA

56 FABIANA APARECIDA DO NASCIMENTO ALVES 45.858.XXX-2 PEB I - ESPECIALIZAÇÃO EM INTERVENÇÃO ABA

60 SONIA MARIA PELOSO 21.168.XXX-8 PEB I - ESPECIALIZAÇÃO EM INTERVENÇÃO ABA

63 MARIELE APARECIDA DA SILVA GONÇALVES 40.074.XXX-1 PEB I - ESPECIALIZAÇÃO EM INTERVENÇÃO ABA
65 TALITA MACENAMORENO 47.977.XXX-4 PEB I - ESPECIALIZAÇÃO EM INTERVENÇÃO ABA

70 VÂNIA PAULA FERRARI MARTINS 26.608.XXX-8 PEB I - ESPECIALIZAÇÃO EM INTERVENÇÃO ABA

71 ELIANA CRISTINA GONÇALVES 18.344.XXX-3 PEB I - ESPECIALIZAÇÃO EM INTERVENÇÃO ABA
80 IRIS ALVES SECUNDO 32.592.XXX-9 PEB I - ESPECIALIZAÇÃO EM INTERVENÇÃO ABA

101 ANDRESSA RIBEIRO PROENÇA 40.239.XXX-3 PEB I - ESPECIALIZAÇÃO EM INTERVENÇÃO ABA

102 MARINA BARROS MARTINS 44.017.XXX-8 PEB I - ESPECIALIZAÇÃO EM INTERVENÇÃO ABA

127 EDNA VENÂNCIO ANÇANELLO 24.710.XXX-3 PEB I - ESPECIALIZAÇÃO EM INTERVENÇÃO ABA
136 CAROLINE DE OLIVEIRA SOUZA E SILVA 56.973.XXX-2 PEB I - ESPECIALIZAÇÃO EM INTERVENÇÃO ABA

140 DAIANE JACOB DA SILVA 42.341.XXX-2 PEB I - ESPECIALIZAÇÃO EM INTERVENÇÃO ABA

145 MARIA JOSÉ DIMAS CORREIA 21.168.XXX-5 PEB I - ESPECIALIZAÇÃO EM INTERVENÇÃO ABA

153 RENATO NOGUEIRA BELINTANI 48.291.XXX-4 PEB I - ESPECIALIZAÇÃO EM INTERVENÇÃO ABA

155 ANA PAULA MARCELO BUKIVICH 33.074.XXX-0 PEB I - ESPECIALIZAÇÃO EM INTERVENÇÃO ABA

mailto:seceducação@prefgarca.sp.gov.br
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Prefeitura Municipal de Garça
Estado de São Paulo

SecretariaMunicipal de Educação

Rua Padre Paulo de Toledo Leite n.º 411 – Centro – Fone/PABX (14) 3471 0400
Email: seceducação@prefgarca.sp.gov.br

EMEF Profº João Crisóstomo - SALA 04

CARGO - PEB I - ESPECIALIZAÇÃO EM EDUCAÇÃO ESPECIAL

Nº
INSCRIÇÃO NOME COMPLETO DOCUMENTO FUNÇÃO

03 SABRINA BOAVENTURA CONTI 40.150.XXX-3 PEB I - ESPECIALIZAÇÃO EM EDUCAÇÃO ESPECIAL
07 ANDERSON LUIZ CONTI 42.664.XXX-6 PEB I - ESPECIALIZAÇÃO EM EDUCAÇÃO ESPECIAL

10 ALINE MARTINS BARBOSA 40.809.XXX-6 PEB I - ESPECIALIZAÇÃO EM EDUCAÇÃO ESPECIAL

13 SILVIA RENATA DE ANDRADE FARIAS 57.482.XXX-1 PEB I - ESPECIALIZAÇÃO EM EDUCAÇÃO ESPECIAL

14 LEILA CRISTINA CARDOSO DAMÁSIO 25.326.XXX-9 PEB I - ESPECIALIZAÇÃO EM EDUCAÇÃO ESPECIAL

18 MÁRCIA REGINA MORETI PIVA 27.687.XXX-4 PEB I - ESPECIALIZAÇÃO EM EDUCAÇÃO ESPECIAL

20 CÁSSIA REGINA DE GÓIS 25.479.XXX-6 PEB I - ESPECIALIZAÇÃO EM EDUCAÇÃO ESPECIAL
21 VIVIANE DAMARIS DE MELLOS THEODORO 40.382.XXX-3 PEB I - ESPECIALIZAÇÃO EM EDUCAÇÃO ESPECIAL

24 CAROLINA RODRIGUES ABADE 49.045.XXX-9 PEB I - ESPECIALIZAÇÃO EM EDUCAÇÃO ESPECIAL

25 ADRIANA RAMOS DE MELLO 23.606.XXX-0 PEB I - ESPECIALIZAÇÃO EM EDUCAÇÃO ESPECIAL
28 LAURA MARIANE ESTEVAM DE SOUZA 34.979.XXX-X PEB I - ESPECIALIZAÇÃO EM EDUCAÇÃO ESPECIAL

29 MARIANGELA BRITO DE CARVALHO 32.590.XXX-2 PEB I - ESPECIALIZAÇÃO EM EDUCAÇÃO ESPECIAL

31 LUCILENE DOS SANTOS SILVA 43.937.XXX-3 PEB I - ESPECIALIZAÇÃO EM EDUCAÇÃO ESPECIAL

35 ADRIANA BORBA DA SILVA 26.306.XXX-9 PEB I - ESPECIALIZAÇÃO EM EDUCAÇÃO ESPECIAL

37 JOSEANE CRISTINA MARIANO 32.591.XXX-3 PEB I - ESPECIALIZAÇÃO EM EDUCAÇÃO ESPECIAL

38 ANGÉLICA CRSITINA CRUZ DE BARROS 33.076.XXX-1 PEB I - ESPECIALIZAÇÃO EM EDUCAÇÃO ESPECIAL
39 GLÁUCIA ROSA DE OLIVEIRA SOUZA 44.589.XXX-2 PEB I - ESPECIALIZAÇÃO EM EDUCAÇÃO ESPECIAL

40 NATÁLIA APARECIDA DE ARAÚJO 44.490.XXX-8 PEB I - ESPECIALIZAÇÃO EM EDUCAÇÃO ESPECIAL

41 ALCIONE MENDES DOS SANTOS DE SOUZA 30.631.XXX-4 PEB I - ESPECIALIZAÇÃO EM EDUCAÇÃO ESPECIAL

47 LUCILENE DOS SANTOS SILVA REIS 44.017.XXX-4 PEB I - ESPECIALIZAÇÃO EM EDUCAÇÃO ESPECIAL

48 NATALIA CATARINA ALVES PIOTO 42.128.XXX-1 PEB I - ESPECIALIZAÇÃO EM EDUCAÇÃO ESPECIAL

49 ERICA ALVES FEITOSA 33.127.XXX-7 PEB I - ESPECIALIZAÇÃO EM EDUCAÇÃO ESPECIAL
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CARGO - PEB I - ESPECIALIZAÇÃO EM EDUCAÇÃO ESPECIAL

Nº
INSCRIÇÃO NOME COMPLETO DOCUMENTO FUNÇÃO

50 MARLUCE MARIA DE SOUZA BENTES 00.800.XXX-2 PEB I - ESPECIALIZAÇÃO EM EDUCAÇÃO ESPECIAL

51 YOLANDA DOMINGUES DA FONSECA 18.344.XXX-X PEB I - ESPECIALIZAÇÃO EM EDUCAÇÃO ESPECIAL

52 JAQUELINE DURAN BACHEGA DUNGUE 40.904.XXX-9 PEB I - ESPECIALIZAÇÃO EM EDUCAÇÃO ESPECIAL
54 ELAINE CRISTINA RIBEIRO 26.151.XXX-1 PEB I - ESPECIALIZAÇÃO EM EDUCAÇÃO ESPECIAL

57 JULIANA MARQUES CARDOSO YAMABE 25.343.XXX-X PEB I - ESPECIALIZAÇÃO EM EDUCAÇÃO ESPECIAL

58 VICTÓRIA DA SILVA DE DEUS 49.883.XXX-1 PEB I - ESPECIALIZAÇÃO EM EDUCAÇÃO ESPECIAL

59 ALESSANDRA CRISTINA CARDOSO COUTINHO25.343.XXX-9 PEB I - ESPECIALIZAÇÃO EM EDUCAÇÃO ESPECIAL

61 DIRCE APARECIDA IZIDORO VEGAS 22.831.XXX-6 PEB I - ESPECIALIZAÇÃO EM EDUCAÇÃO ESPECIAL

62 ANGELA KELLY DOS SANTOS 40.748.XXX-4 PEB I - ESPECIALIZAÇÃO EM EDUCAÇÃO ESPECIAL
64 MELISSA JUSTINO DE LIMA DOS SANTOS 32.591.XXX-0 PEB I - ESPECIALIZAÇÃO EM EDUCAÇÃO ESPECIAL

68 TAINARA INGRIDE DE MATOS GRANADOS 49.689.XXX-3 PEB I - ESPECIALIZAÇÃO EM EDUCAÇÃO ESPECIAL

72 CARMEN NUNES INÁCIO 25.838.XXX-9 PEB I - ESPECIALIZAÇÃO EM EDUCAÇÃO ESPECIAL
73 RAQUEL LÁZAROMARTINS PEREIRA 24.926.XXX-4 PEB I - ESPECIALIZAÇÃO EM EDUCAÇÃO ESPECIAL

74 PAULA JAQUELINE BERTINI PERES 20.095.XXX-7 PEB I - ESPECIALIZAÇÃO EM EDUCAÇÃO ESPECIAL

75 ANA CLÁUDIA DA SILVA 26.648.XXX-5 PEB I - ESPECIALIZAÇÃO EM EDUCAÇÃO ESPECIAL

77 LUCIANA DOS SANTOS GARCIA 45.118.XXX-2 PEB I - ESPECIALIZAÇÃO EM EDUCAÇÃO ESPECIAL

78 FRANCIELE DE CÁSSIA CRISTINA MORENO 49.665.XXX PEB I - ESPECIALIZAÇÃO EM EDUCAÇÃO ESPECIAL

82 JUCINÉIA COSTA DE OLIVEIRA 36.934.XXX-2 PEB I - ESPECIALIZAÇÃO EM EDUCAÇÃO ESPECIAL
84 MARLI NEVES MORENO 26.799.XXX-2 PEB I - ESPECIALIZAÇÃO EM EDUCAÇÃO ESPECIAL

85 JAQUELINE LACERDA STRINGHETTA 40.934.XXX-X PEB I - ESPECIALIZAÇÃO EM EDUCAÇÃO ESPECIAL

87 ELISANDRA LEITE ANDRÉ 49.882.XXX-1 PEB I - ESPECIALIZAÇÃO EM EDUCAÇÃO ESPECIAL

90 THAÍS ROSA DOS SANTOS 42.587.XXX-2 PEB I - ESPECIALIZAÇÃO EM EDUCAÇÃO ESPECIAL
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CARGO - PEB I - ESPECIALIZAÇÃO EM EDUCAÇÃO ESPECIAL

Nº
INSCRIÇÃO NOME COMPLETO DOCUMENTO FUNÇÃO

91 TEREZA RIBEIRO DOS SANTOS 18.909.XXX-6 PEB I - ESPECIALIZAÇÃO EM EDUCAÇÃO ESPECIAL

92 ANDRESSA DUMONT FRANCO DE SOUZA 25.326.XXX-9 PEB I - ESPECIALIZAÇÃO EM EDUCAÇÃO ESPECIAL

93 HELOÍSA HELENA RODRIGUES BARBOSA 25.133.XXX-6 PEB I - ESPECIALIZAÇÃO EM EDUCAÇÃO ESPECIAL
94 TATIANE GUIMARÃES BROCCO RODRIGUES 25.446.XXX-2 PEB I - ESPECIALIZAÇÃO EM EDUCAÇÃO ESPECIAL

95 CLEUCY THEODORO DE LIMA DIAS 18.534.XXX-6 PEB I - ESPECIALIZAÇÃO EM EDUCAÇÃO ESPECIAL

96 DEISE DE FRANÇA DOS SANTOS ZEFERINO 25.343.XXX-2 PEB I - ESPECIALIZAÇÃO EM EDUCAÇÃO ESPECIAL
98 MICHELLI CRSITINA DA SILVA CIANO 29.982.XXX-2 PEB I - ESPECIALIZAÇÃO EM EDUCAÇÃO ESPECIAL

99 ISABEL CRISTINA DA SILVA 23.284.XXX-2 PEB I - ESPECIALIZAÇÃO EM EDUCAÇÃO ESPECIAL

100 RENATA CECÍLIA DE OLIVEIRA LIMA 42.664.XXX-X PEB I - ESPECIALIZAÇÃO EM EDUCAÇÃO ESPECIAL

103 CRISTIANA VALENTIM BASTOS 25.343.XXX-4 PEB I - ESPECIALIZAÇÃO EM EDUCAÇÃO ESPECIAL

108 SUELEN MARIA GOMES 45.494.XXX-1 PEB I - ESPECIALIZAÇÃO EM EDUCAÇÃO ESPECIAL

109 ANDREA DE OLIVEIRA SGARBI 27.446.XXX-4 PEB I - ESPECIALIZAÇÃO EM EDUCAÇÃO ESPECIAL
110 MARIA DE FÁTIMA BUSTAMANTE 44.889.XXX-4 PEB I - ESPECIALIZAÇÃO EM EDUCAÇÃO ESPECIAL

112 HELOÍSA GUERREIRO DOS SANTOS 40.802.XXX-0 PEB I - ESPECIALIZAÇÃO EM EDUCAÇÃO ESPECIAL

115 FABIANA APARECIDA LEITE FONTES 40.074.XXX-2 PEB I - ESPECIALIZAÇÃO EM EDUCAÇÃO ESPECIAL

117 VÂNIA APARECIDA INÁCIO KOGA 29.086.XXX-2 PEB I - ESPECIALIZAÇÃO EM EDUCAÇÃO ESPECIAL

118 GISLAINE CRISTINA INÁCIO DOS SANTOS 45.658.XXX-7 PEB I - ESPECIALIZAÇÃO EM EDUCAÇÃO ESPECIAL

119 ROSELENE DA SILVA DOS SANTOS FINCO 25.478.XXX-7 PEB I - ESPECIALIZAÇÃO EM EDUCAÇÃO ESPECIAL
120 ALVINA FIRMINO DE MORAES DE SOUZA 24.710.XXX-0 PEB I - ESPECIALIZAÇÃO EM EDUCAÇÃO ESPECIAL

121 MAIARA CRISTINA SANTANA SANTOS 48.292.XXX-4 PEB I - ESPECIALIZAÇÃO EM EDUCAÇÃO ESPECIAL

122 BRUNA DA SILVA RODRIGUES 41.139.XXX-0 PEB I - ESPECIALIZAÇÃO EM EDUCAÇÃO ESPECIAL

123 MARIA FERNANDA DOS SANTOS 34.980.XXX-3 PEB I - ESPECIALIZAÇÃO EM EDUCAÇÃO ESPECIAL
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CARGO - PEB I - ESPECIALIZAÇÃO EM EDUCAÇÃO ESPECIAL

Nº
INSCRIÇÃO NOME COMPLETO DOCUMENTO FUNÇÃO
124 NILZA APARECIDA LEMES NOGUEIRA 30.441.XXX-9 PEB I - ESPECIALIZAÇÃO EM EDUCAÇÃO ESPECIAL

125 MARA CRISTINA VICENTE DOS PASSOS LOPES40.395.XXX-8 PEB I - ESPECIALIZAÇÃO EM EDUCAÇÃO ESPECIAL

126 SIMONE TEIXEIRA BRITO 32.591.XXX-5 PEB I - ESPECIALIZAÇÃO EM EDUCAÇÃO ESPECIAL

129 JULIANA CRISTINA LOPES DOS SANTOS 44.904.XXX-2 PEB I - ESPECIALIZAÇÃO EM EDUCAÇÃO ESPECIAL
130 MAIARA CALDEIRA BRITO PEREZ 43.463.XXX-9 PEB I - ESPECIALIZAÇÃO EM EDUCAÇÃO ESPECIAL

131 MARIA APARECIDA DUARTE 26.272.XXX-7 PEB I - ESPECIALIZAÇÃO EM EDUCAÇÃO ESPECIAL

134 JAQUELINE PINTO COSTA 69.930.XXX-9 PEB I - ESPECIALIZAÇÃO EM EDUCAÇÃO ESPECIAL
135 ANGELA MARIA SANCHES 26.307.XXX-1 PEB I - ESPECIALIZAÇÃO EM EDUCAÇÃO ESPECIAL

139 GILMARA SANTOS LOPES 28.006.XXX-8 PEB I - ESPECIALIZAÇÃO EM EDUCAÇÃO ESPECIAL

143 LOURDES APARECIDA DOS SANTOS 21.168.XXX PEB I - ESPECIALIZAÇÃO EM EDUCAÇÃO ESPECIAL

146 JAQUELINE GONÇALVES 45.218.XXX-X PEB I - ESPECIALIZAÇÃO EM EDUCAÇÃO ESPECIAL

147 FLÁVIA NUNES DE SOUZA 40.455.XXX-4 PEB I - ESPECIALIZAÇÃO EM EDUCAÇÃO ESPECIAL

148 MICHELE APARECIDA ANDREAÇA MARINS 42.989.XXX-2 PEB I - ESPECIALIZAÇÃO EM EDUCAÇÃO ESPECIAL
150 GABRIELE APARECIDA ALVES PEREIRA 47.092.XXX-X PEB I - ESPECIALIZAÇÃO EM EDUCAÇÃO ESPECIAL

156 ALINE MAYUMI KUSUMOTO OGURO 29.640.XXX-7 PEB I - ESPECIALIZAÇÃO EM EDUCAÇÃO ESPECIAL

157 GABRIELA MARIANO FURTADO 58.513.XXX-7 PEB I - ESPECIALIZAÇÃO EM EDUCAÇÃO ESPECIAL

158 JUSCIRLENE COSTA 47.849.XXX-4 PEB I - ESPECIALIZAÇÃO EM EDUCAÇÃO ESPECIAL

159 DANIELA CRISTINA BERTOLDO RIBEIRO 44.017.XXX-X PEB I - ESPECIALIZAÇÃO EM EDUCAÇÃO ESPECIAL

160 TATIANI APARECIDA DE OLIVEIRA 42.663.XXX-0 PEB I - ESPECIALIZAÇÃO EM EDUCAÇÃO ESPECIAL
161 UELINTON DA ROCHA PEREIRA 41.000.XXX-5 PEB I - ESPECIALIZAÇÃO EM EDUCAÇÃO ESPECIAL
162 JAQUELINE GAIATO MARIANO 40.239.XXX-1 PEB I - ESPECIALIZAÇÃO EM EDUCAÇÃO ESPECIAL
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PROCESSO SELETIVO Nº 005/2024

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA LISTA DE INSCRITOS GERAL

A COMISSÃO ORGANIZADORA DO PROCESSO SELETIVO 005/2024, nomeada através da Portaria nº 36.888/2024, DIVULGA
abaixo a lista de inscritos geral do Processo Seletivo Nº 005/2024. E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o
presente Edital.

Garça, 13 de maio de 2024.

Adriana Bernardo Viacelli

Presidente da Comissão
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CUIDADOR

Nº
INSCRIÇÃO

NOME COMPLETO CARGO Nº
DOCUMENTO

SITUAÇÃO

02 ROSANGELA APARECIDA SILVERIO DE OLIVEIRA FERNANDES CUIDADOR 24.926.XXX-0 INDEFERIDA

05 ELAINE CRISTINA DOS SANTOS NASCIMENTO CUIDADOR 30.323.XXX-6 INDEFERIDA

09 ANDERSON BARCELLOS DE ARAÚJO CUIDADOR 29.605.XXX-4 INDEFERIDA

11 GABRIELA DUMONT TOBIAS GONÇALVES CUIDADOR 47.123.XXX-2 DEFERIDA

12 ALINE PATRICIA DA SILVA BERNARDINO CUIDADOR 42.128.XXX-8 DEFERIDA

16 JANAINA RODRIGUES DO CARMO CUIDADOR 25.325.XXX-3 DEFERIDA

17 CINTIA ANCHIETA DA SILVA CUIDADOR 09.785.XXX-7 DEFERIDA

22 SUZANA LEÃO ESTEVES FARTO CUIDADOR 27.446.XXX-X DEFERIDA

26 ANA CLÁUDIA MIMI FERREIRA SOUZA CUIDADOR 40.383.XXX-5 DEFERIDA

32 JULIETE SAMARA APARECIDA DA SILVA CUIDADOR 46.280.XXX-X INDEFERIDA

34 CRISTIANE APARECIDA GOMES BATISTA CUIDADOR 29.780.XXX-X DEFERIDA

43 MAIARA APARECIDA EUZÉBIO CUIDADOR 46.771.XXX-5 DEFERIDA

46 MICHELE APARECIDA DE OLIVEIRA CUIDADOR 44.901.XXX-6 DEFERIDA
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66 LAURA GIULIA MEDEIROS FORNI CUIDADOR 44.897.XXX-0 DEFERIDA

67 ROSA MARIA ASANO DOS SANTOS CUIDADOR 69.012.XXX-5 DEFERIDA

81 VILSONMARCELINO CUIDADOR 58.717.XXX-X DEFERIDA

86 ANA BEATRIZ DA SILVA RAMO CUIDADOR 59.548.XXX-3 INDEFERIDA

88 RICARDO PEREIRA CUIDADOR 09.687.XXX-8 DEFERIDA

105 ROGÉRIA CRISTINA LULI AUNHON BASSETTI CUIDADOR 28.949.XXX-3 DEFERIDA

106 JOSE LUIZ BASSETTI CUIDADOR 21.734.XXX DEFERIDA

113 TÂNIA REGINA ALVES DE MOURA CUIDADOR 24.510.XXX-6 DEFERIDA

114 FERNANDO DE SOUZA RODRIGUES CUIDADOR 21.735.XXX-0 DEFERIDA

116 LUANA CRISTINA MARTINS DE OLIVEIRA CUIDADOR 53.547.XXX-7 DEFERIDA

128 JAQUELINE RÉGIS DE DEUS CUIDADOR 42.689.XXX-3 DEFERIDA

132 ROBERTA BARGANIAN RIBEIRO DA CUNHA CUIDADOR 26.798.XXX-5 DEFERIDA

137 MARCELA BERNARDES CORTEZINI CUIDADOR 53.380.XXX-1 DEFERIDA

144 ROSILDA DE FÁTIMA TAVARES CUIDADOR 33.290.XXX-5 DEFERIDA

149 REGINA ROGÉRIA LEANDRO LOPES CUIDADOR 36.808.XXX-6 DEFERIDA
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151 CLÁUDIA REGINA CONTIERO CUIDADOR 44.017.XXX-7 DEFERIDA

152 MARIA LUCIENE NASCIMENTO DOS SANTOS CUIDADOR 69.541.XXX-1 DEFERIDA

154 GABRIELE CRISTINA FAUSTINO PEREIRA CUIDADOR 40.996.XXX-8 DEFERIDA

163 ANDREA TEODORO DE PAULA CUIDADOR 34.062.XXX-6 DEFERIDA

PEB I - ESPECIALIZAÇÃO EM EDUCAÇÃO ESPECIAL

Nº
INSCRIÇÃO

NOME COMPLETO CARGO Nº
DOCUMENTO

SITUAÇÃO

03 SABRINA BOAVENTURA CONTI PEB I - ESPECIALIZAÇÃO EM EDUCAÇÃO ESPECIAL 40.150.XXX-3 DEFERIDA

04 BRUNA ROSSATTO GOMES PEB I - ESPECIALIZAÇÃO EM EDUCAÇÃO ESPECIAL 49.948.XXX-1 INDEFERIDA

06 FRANCIELE DOS SANTOS SILVA SOARES PEB I - ESPECIALIZAÇÃO EM EDUCAÇÃO ESPECIAL 40.097.XXX-3 INDEFERIDA

07 ANDERSON LUIZ CONTI PEB I - ESPECIALIZAÇÃO EM EDUCAÇÃO ESPECIAL 42.664.XXX-6 DEFERIDA

10 ALINE MARTINS BARBOSA PEB I - ESPECIALIZAÇÃO EM EDUCAÇÃO ESPECIAL 40.809.XXX-6 DEFERIDA

13 SILVIA RENATA DE ANDRADE FARIAS PEB I - ESPECIALIZAÇÃO EM EDUCAÇÃO ESPECIAL 57.482.XXX-1 DEFERIDA

14 LEILA CRISTINA CARDOSO DAMÁSIO PEB I - ESPECIALIZAÇÃO EM EDUCAÇÃO ESPECIAL 25.326.XXX-9 DEFERIDA

15 DÉBORAH ALVES DOS SANTOS PEB I - ESPECIALIZAÇÃO EM EDUCAÇÃO ESPECIAL 30.149.XXX-3 INDEFERIDA
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18 MÁRCIA REGINA MORETI PIVA PEB I - ESPECIALIZAÇÃO EM EDUCAÇÃO ESPECIAL 27.687.XXX-4 DEFERIDA

19 MATHEUS LIMA GOMES PEB I - ESPECIALIZAÇÃO EM EDUCAÇÃO ESPECIAL 66.702.149-8 INDEFERIDA

20 CÁSSIA REGINA DE GÓIS PEB I - ESPECIALIZAÇÃO EM EDUCAÇÃO ESPECIAL 25.479.XXX-6 DEFERIDA

21 VIVIANE DAMARIS DE MELLLOS THEODORO PEB I - ESPECIALIZAÇÃO EM EDUCAÇÃO ESPECIAL 40.382.XXX-3 DEFERIDA

23 JOSÉ MARIA DE OLIVEIRA CRUZ PEB I - ESPECIALIZAÇÃO EM EDUCAÇÃO ESPECIAL 40.101.XXX-0 INDEFERIDA

24 CAROLINA RODRIGUES ABADE PEB I - ESPECIALIZAÇÃO EM EDUCAÇÃO ESPECIAL 49.045.XXX-9 DEFERIDA

25 ADRIANA RAMOS DE MELLO PEB I - ESPECIALIZAÇÃO EM EDUCAÇÃO ESPECIAL 23.606.XXX-0 DEFERIDA

27 ROSANA LÚCIA BRANDÃOMARTINS PEB I - ESPECIALIZAÇÃO EM EDUCAÇÃO ESPECIAL 20.095.XXX-4 INDEFERIDA

28 LAURA MARIANE ESTEVAM DE SOUZA PEB I - ESPECIALIZAÇÃO EM EDUCAÇÃO ESPECIAL 34.979.XXX-X DEFERIDA

29 MARIANGELA BRITO DE CARVALHO PEB I - ESPECIALIZAÇÃO EM EDUCAÇÃO ESPECIAL 32.590.XXX-2 DEFERIDA

30 MARAISA DE ALMEIDA GALI PEB I - ESPECIALIZAÇÃO EM EDUCAÇÃO ESPECIAL 40.123.XXX-3 INDEFERIDA

31 LUCILENE DOS SANTOS SILVA PEB I - ESPECIALIZAÇÃO EM EDUCAÇÃO ESPECIAL 43.937.XXX-3 DEFERIDA

35 ADRIANA BORBA DA SILVA PEB I - ESPECIALIZAÇÃO EM EDUCAÇÃO ESPECIAL 26.306.XXX-9 DEFERIDA

37 JOSEANE CRISTINA MARIANO PEB I - ESPECIALIZAÇÃO EM EDUCAÇÃO ESPECIAL 32.591.XXX-3 DEFERIDA

38 ANGÉLICA CRSITINA CRUZ DE BARROS PEB I - ESPECIALIZAÇÃO EM EDUCAÇÃO ESPECIAL 33.076.XXX-1 DEFERIDA
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39 GLÁUCIA ROSA DE OLIVEIRA SOUZA PEB I - ESPECIALIZAÇÃO EM EDUCAÇÃO ESPECIAL 44.589.XXX-2 DEFERIDA

40 NATÁLIA APARECIDA DE ARAÚJO PEB I - ESPECIALIZAÇÃO EM EDUCAÇÃO ESPECIAL 44.490.XXX-8 DEFERIDA

41 ALCIONE MENDES DOS SANTOS DE SOUZA PEB I - ESPECIALIZAÇÃO EM EDUCAÇÃO ESPECIAL 30.631.XXX-4 DEFERIDA

42 KLAUS DEGLIOMINI KOLLE PEB I - ESPECIALIZAÇÃO EM EDUCAÇÃO ESPECIAL 30.594.XXX-8 INDEFERIDA

44 PERCÍLIA DE SÁ SALVARANI PEB I - ESPECIALIZAÇÃO EM EDUCAÇÃO ESPECIAL 16.266.XXX-9 INDEFERIDA

45 DANIELA UZAI CARDOSO PEB I - ESPECIALIZAÇÃO EM EDUCAÇÃO ESPECIAL 49.472.XXX-X INDEFERIDA

47 LUCILENE DOS SANTOS SILVA REIS PEB I - ESPECIALIZAÇÃO EM EDUCAÇÃO ESPECIAL 44.017.XXX-4 DEFERIDA

48 NATALIA CATARINA ALVES PIOTO PEB I - ESPECIALIZAÇÃO EM EDUCAÇÃO ESPECIAL 42.128.XXX-1 DEFERIDA

49 ERICA ALVES FEITOSA PEB I - ESPECIALIZAÇÃO EM EDUCAÇÃO ESPECIAL 33.127.XXX-7 DEFERIDA

50 MARLUCE MARIA DE SOUZA BENTES PEB I - ESPECIALIZAÇÃO EM EDUCAÇÃO ESPECIAL 00.800.XXX-2 DEFERIDA

51 YOLANDA DOMINGUES DA FONSECA PEB I - ESPECIALIZAÇÃO EM EDUCAÇÃO ESPECIAL 18.344.XXX-X DEFERIDA

52 JAQUELINE DURAN BACHEGA DUNGUE PEB I - ESPECIALIZAÇÃO EM EDUCAÇÃO ESPECIAL 40.904.XXX-9 DEFERIDA

54 ELAINE CRISTINA RIBEIRO PEB I - ESPECIALIZAÇÃO EM EDUCAÇÃO ESPECIAL 26.151.XXX-1 DEFERIDA

55 EMILENE BRANCO ALVES PEREIRA PEB I - ESPECIALIZAÇÃO EM EDUCAÇÃO ESPECIAL 32.717.XXX-9 INDEFERIDA

57 JULIANA MARQUES CARDOSO YAMABE PEB I - ESPECIALIZAÇÃO EM EDUCAÇÃO ESPECIAL 25.343.XXX-X DEFERIDA
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58 VICTÓRIA DA SILVA DE DEUS PEB I - ESPECIALIZAÇÃO EM EDUCAÇÃO ESPECIAL 49.883.XXX-1 DEFERIDA

59 ALESSANDRA CRISTINA CARDOSO COUTINHO PEB I - ESPECIALIZAÇÃO EM EDUCAÇÃO ESPECIAL 25.343.XXX-9 DEFERIDA

61 DIRCE APARECIDA IZIDORO VEGAS PEB I - ESPECIALIZAÇÃO EM EDUCAÇÃO ESPECIAL 22.831.XXX-6 DEFERIDA

62 ANGELA KELLY DOS SANTOS PEB I - ESPECIALIZAÇÃO EM EDUCAÇÃO ESPECIAL 40.748.XXX-4 DEFERIDA

64 MELISSA JUSTINO DE LIMA DOS SANTOS PEB I - ESPECIALIZAÇÃO EM EDUCAÇÃO ESPECIAL 32.591.XXX-0 DEFERIDA

68 TAINARA INGRIDE DE MATOS GRANADOS PEB I - ESPECIALIZAÇÃO EM EDUCAÇÃO ESPECIAL 49.689.XXX-3 DEFERIDA

69 ALINE CRISTINA FERREIRA DE ALMEIDA PEB I - ESPECIALIZAÇÃO EM EDUCAÇÃO ESPECIAL 42.523.XXX-3 INDEFERIDA

72 CARMEN NUNES INÁCIO PEB I - ESPECIALIZAÇÃO EM EDUCAÇÃO ESPECIAL 25.838.XXX-9 DEFERIDA

73 RAQUEL LÁZAROMARTINS PEREIRA PEB I - ESPECIALIZAÇÃO EM EDUCAÇÃO ESPECIAL 24.926.XXX-4 DEFERIDA

74 PAULA JAQUELINE BERTINI PERES PEB I - ESPECIALIZAÇÃO EM EDUCAÇÃO ESPECIAL 20.095.XXX-7 DEFERIDA

75 ANA CLÁUDIA DA SILVA PEB I - ESPECIALIZAÇÃO EM EDUCAÇÃO ESPECIAL 26.648.XXX-5 DEFERIDA

77 LUCIANA DOS SANTOS GARCIA PEB I - ESPECIALIZAÇÃO EM EDUCAÇÃO ESPECIAL 45.118.XXX-2 DEFERIDA

78 FRANCIELE DE CÁSSIA CRISTINA MORENO PEB I - ESPECIALIZAÇÃO EM EDUCAÇÃO ESPECIAL 49.665.XXX DEFERIDA

79 SUZANA APARECIDA DUARTE PEB I - ESPECIALIZAÇÃO EM EDUCAÇÃO ESPECIAL 33.814.XXX INDEFERIDA

82 JUCINÉIA COSTA DE OLIVEIRA PEB I - ESPECIALIZAÇÃO EM EDUCAÇÃO ESPECIAL 36.934.XXX-2 DEFERIDA
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83 MARIA BERNADETE GONÇALVES PEB I - ESPECIALIZAÇÃO EM EDUCAÇÃO ESPECIAL 28.947.XXX-X INDEFERIDA

84 MARLI NEVES MORENO PEB I - ESPECIALIZAÇÃO EM EDUCAÇÃO ESPECIAL 26.799.XXX-2 DEFERIDA

85 JAQUELINE LACERDA STRINGHETTA PEB I - ESPECIALIZAÇÃO EM EDUCAÇÃO ESPECIAL 40.934.XXX-X DEFERIDA

87 ELISANDRA LEITE ANDRÉ PEB I - ESPECIALIZAÇÃO EM EDUCAÇÃO ESPECIAL 49.882.XXX-1 DEFERIDA

89 SUELI OLIVEIRA DOS SANTOS PEB I - ESPECIALIZAÇÃO EM EDUCAÇÃO ESPECIAL 20.173.XXX-9 INDEFERIDA

90 THAÍS ROSA DOS SANTOS PEB I - ESPECIALIZAÇÃO EM EDUCAÇÃO ESPECIAL 42.587.XXX-2 DEFERIDA

91 TEREZA RIBEIRO DOS SANTOS PEB I - ESPECIALIZAÇÃO EM EDUCAÇÃO ESPECIAL 18.909.XXX-6 DEFERIDA

92 ANDRESSA DUMONT FRAUCO DE SOUZA PEB I - ESPECIALIZAÇÃO EM EDUCAÇÃO ESPECIAL 25.326.XXX-9 DEFERIDA

93 HELOÍSA HELENA RODRIGUES BARBOSA PEB I - ESPECIALIZAÇÃO EM EDUCAÇÃO ESPECIAL 25.133.XXX-6 DEFERIDA

94 TATIANE GUIMARÃES BROCCO RODRIGUES PEB I - ESPECIALIZAÇÃO EM EDUCAÇÃO ESPECIAL 25.446.XXX-2 DEFERIDA

95 CLEUCY THEODORO DE LIMA DIAS PEB I - ESPECIALIZAÇÃO EM EDUCAÇÃO ESPECIAL 18.534.XXX-6 DEFERIDA

96 DEISE DE FRANÇA DOS SANTOS ZEFERINO PEB I - ESPECIALIZAÇÃO EM EDUCAÇÃO ESPECIAL 25.343.XXX-2 DEFERIDA

97 ANA MARIA DOS SANTOS MUNIZ PEB I - ESPECIALIZAÇÃO EM EDUCAÇÃO ESPECIAL 30.731.XXX-4 INDEFERIDA

98 MICHELLI CRSITINA DA SILVA CIANO PEB I - ESPECIALIZAÇÃO EM EDUCAÇÃO ESPECIAL 29.982.XXX-2 DEFERIDA

99 ISABEL CRISTINA DA SILVA PEB I - ESPECIALIZAÇÃO EM EDUCAÇÃO ESPECIAL 23.284.XXX-2 DEFERIDA
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100 RENATA CECÍLIA DE OLIVEIRA LIMA PEB I - ESPECIALIZAÇÃO EM EDUCAÇÃO ESPECIAL 42.664.XXX-X DEFERIDA

103 CRISTIANA VALENTIM BASTOS PEB I - ESPECIALIZAÇÃO EM EDUCAÇÃO ESPECIAL 25.343.XXX-4 DEFERIDA

104 MAIZA APARECIDA FERNANDES PEB I - ESPECIALIZAÇÃO EM EDUCAÇÃO ESPECIAL 25.332.XXX-0 INDEFERIDO

107 SANDRA CRISTINA DE FREITAS DE MATTOS PEB I - ESPECIALIZAÇÃO EM EDUCAÇÃO ESPECIAL 25.478.XXX-4 INDEFERIDA

108 SUELEN MARIA GOMES PEB I - ESPECIALIZAÇÃO EM EDUCAÇÃO ESPECIAL 45.494.XXX-1 DEFERIDA

109 ANDREA DE OLIVEIRA SGARBI PEB I - ESPECIALIZAÇÃO EM EDUCAÇÃO ESPECIAL 27.446.XXX-4 DEFERIDA

110 MARIA DE FÁTIMA BUSTAMANTE PEB I - ESPECIALIZAÇÃO EM EDUCAÇÃO ESPECIAL 44.889.XXX-4 DEFERIDA

111 SARA CELESTE LUZ PEB I - ESPECIALIZAÇÃO EM EDUCAÇÃO ESPECIAL 28.710.XXX-4 INDEFERIDA

112 HELOÍSA GUERREIRO DOS SANTOS PEB I - ESPECIALIZAÇÃO EM EDUCAÇÃO ESPECIAL 40.802.XXX-0 DEFERIDA

115 FABIANA APARECIDA LEITE FONTES PEB I - ESPECIALIZAÇÃO EM EDUCAÇÃO ESPECIAL 40.074.XXX-2 INDEFERIDA

117 VÂNIA APARECIDA INÁCIO KOGA PEB I - ESPECIALIZAÇÃO EM EDUCAÇÃO ESPECIAL 29.086.XXX-2 DEFERIDA

118 GISLAINE CRISTINA INÁCIO DOS SANTOS PEB I - ESPECIALIZAÇÃO EM EDUCAÇÃO ESPECIAL 45.658.XXX-7 DEFERIDA

119 ROSELENE DA SILVA DOS SANTOS FINCO PEB I - ESPECIALIZAÇÃO EM EDUCAÇÃO ESPECIAL 25.478.XXX-7 DEFERIDA

120 ALVINA FIRMINO DE MORAES DE SOUZA PEB I - ESPECIALIZAÇÃO EM EDUCAÇÃO ESPECIAL 24.710.XXX-0 DEFERIDA

121 MAIARA CRISTINA SANTANA SANTOS PEB I - ESPECIALIZAÇÃO EM EDUCAÇÃO ESPECIAL 48.292.XXX-4 DEFERIDA
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122 BRUNA DA SILVA RODRIGUES PEB I - ESPECIALIZAÇÃO EM EDUCAÇÃO ESPECIAL 41.139.XXX-0 DEFERIDA

123 MARIA FERNANDA DOS SANTOS PEB I - ESPECIALIZAÇÃO EM EDUCAÇÃO ESPECIAL 34.980.XXX-3 DEFERIDA

124 NILZA APARECIDA LEMES NOGUEIRA PEB I - ESPECIALIZAÇÃO EM EDUCAÇÃO ESPECIAL 30.441.XXX-9 DEFERIDA

125 MARA CRISTINA VICENTE DOS PASSOS LOPES PEB I - ESPECIALIZAÇÃO EM EDUCAÇÃO ESPECIAL 40.395.XXX-8 DEFERIDA

126 SIMONE TEIXEIRA BRITO PEB I - ESPECIALIZAÇÃO EM EDUCAÇÃO ESPECIAL 32.591.XXX-5 DEFERIDA

129 JULIANA CRISTINA LOPES DOS SANTOS PEB I - ESPECIALIZAÇÃO EM EDUCAÇÃO ESPECIAL 44.904.XXX-2 DEFERIDA

130 MAIARA CALDEIRA BRITO PEREZ PEB I - ESPECIALIZAÇÃO EM EDUCAÇÃO ESPECIAL 43.463.XXX-9 DEFERIDA

131 MARIA APARECIDA DUARTE PEB I - ESPECIALIZAÇÃO EM EDUCAÇÃO ESPECIAL 26.272.XXX-7 DEFERIDA

134 JAQUELINE PINTO COSTA PEB I - ESPECIALIZAÇÃO EM EDUCAÇÃO ESPECIAL 69.930.XXX-9 DEFERIDA

135 ANGELA MARIA SANCHES PEB I - ESPECIALIZAÇÃO EM EDUCAÇÃO ESPECIAL 26.307.XXX-1 DEFERIDA

138 ANDRESSA VILHEGAS TARAIO CARDOSO PEB I - ESPECIALIZAÇÃO EM EDUCAÇÃO ESPECIAL 48.584.XXX-7 INDEFERIDA

139 GILMARA SANTOS LOPES PEB I - ESPECIALIZAÇÃO EM EDUCAÇÃO ESPECIAL 28.006.XXX-8 DEFERIDA

142 SILVIA HELENA LIMA DE SOUZA PEB I - ESPECIALIZAÇÃO EM EDUCAÇÃO ESPECIAL 11.55.XXX-2 INDEFERIDA

143 LOURDES APARECIDA DOS SANTOS PEB I - ESPECIALIZAÇÃO EM EDUCAÇÃO ESPECIAL 21.168.XXX DEFERIDA

146 JAQUELINE GONÇALVES PEB I - ESPECIALIZAÇÃO EM EDUCAÇÃO ESPECIAL 45.218.XXX-X DEFERIDA
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147 FLÁVIA NUNES DE SOUZA PEB I - ESPECIALIZAÇÃO EM EDUCAÇÃO ESPECIAL 40.455.XXX-4 DEFERIDA

148 MICHELE APARECIDA ANDREAÇA MARINS PEB I - ESPECIALIZAÇÃO EM EDUCAÇÃO ESPECIAL 42.989.XXX-2 DEFERIDA

150 GABRIELE APARECIDA ALVES PEREIRA PEB I - ESPECIALIZAÇÃO EM EDUCAÇÃO ESPECIAL 47.092.XXX-X DEFERIDA

156 ALINE MAYUMI KUSUMOTO OGURO PEB I - ESPECIALIZAÇÃO EM EDUCAÇÃO ESPECIAL 29.640.XXX-7 DEFERIDA

157 GABRIELA MARIANO FURTADO PEB I - ESPECIALIZAÇÃO EM EDUCAÇÃO ESPECIAL 58.513.XXX-7 DEFERIDA

158 JUSCIRLENE COSTA PEB I - ESPECIALIZAÇÃO EM EDUCAÇÃO ESPECIAL 47.849.XXX-4 DEFERIDA

159 DANIELA CRISTINA BERTOLDO RIBEIRO PEB I - ESPECIALIZAÇÃO EM EDUCAÇÃO ESPECIAL 44.017.XXX-X DEFERIDA

160 TATIANI APARECIDA DE OLIVEIRA PEB I - ESPECIALIZAÇÃO EM EDUCAÇÃO ESPECIAL 42.663.XXX-0 DEFERIDA

161 UELINTON DA ROCHA PEREIRA PEB I - ESPECIALIZAÇÃO EM EDUCAÇÃO ESPECIAL 41.000.XXX-5 DEFERIDA

162 JAQUELINE GAIATO MARIANO PEB I - ESPECIALIZAÇÃO EM EDUCAÇÃO ESPECIAL 40.239.XXX-1 DEFERIDA

PEB I - ESPECIALIZAÇÃO EM INTERVENÇÃO ABA

Nº
INSCRIÇÃO

NOME COMPLETO CARGO Nº
DOCUMENTO

SITUAÇÃO

01 FERNANDA SIMÕES RODRIGUES PEB I - ESPECIALIZAÇÃO EM INTERVENÇÃO ABA 40.345.XXX-7 DEFERIDA

08 MAYARA MATIAS DE OLIVEIRA CARDOSO PEB I - ESPECIALIZAÇÃO EM INTERVENÇÃO ABA 34.979.XXX-7 INDEFERIDA
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33 KARINA GÉLAMOS DE MORAES PEB I - ESPECIALIZAÇÃO EM INTERVENÇÃO ABA 25.332.XXX-1 DEFERIDA

36 VALÉRIA CRISTINA BIANCO DA SILVA FALCÃO PEB I - ESPECIALIZAÇÃO EM INTERVENÇÃO ABA 21.168.XXX-3 DEFERIDA

53 MARIA JULIA CARDOSO SIRINEU PEB I - ESPECIALIZAÇÃO EM INTERVENÇÃO ABA 53.343.XXX-8 DEFERIDA

56 FABIANA APARECIDA DO NASCIMENTO ALVES PEB I - ESPECIALIZAÇÃO EM INTERVENÇÃO ABA 45.858.XXX-2 DEFERIDA

60 SONIA MARIA PELOSO PEB I - ESPECIALIZAÇÃO EM INTERVENÇÃO ABA 21.168.XXX-8 DEFERIDA

63 MARIELE APARECIDA DA SILVA GONÇALVES PEB I - ESPECIALIZAÇÃO EM INTERVENÇÃO ABA 40.074.XXX-1 DEFERIDA

65 TALITA MACENAMORENO PEB I - ESPECIALIZAÇÃO EM INTERVENÇÃO ABA 47.977.XXX-4 DEFERIDA

70 VÂNIA PAULA FERRARI MARTINS PEB I - ESPECIALIZAÇÃO EM INTERVENÇÃO ABA 26.608.XXX-8 DEFERIDA

71 ELIANA CRSITINA GONÇALVES PEB I - ESPECIALIZAÇÃO EM INTERVENÇÃO ABA 18.344.XXX-3 DEFERIDA

76 DIANA DOS SANTOS DIAS PEB I - ESPECIALIZAÇÃO EM INTERVENÇÃO ABA 42.019.XXX-3 INDEFERIDA

80 IRIS ALVES SECUNDO PEB I - ESPECIALIZAÇÃO EM INTERVENÇÃO ABA 32.592.XXX-9 DEFERIDA

101 ANDRESSA RIBEIRO PROENÇA PEB I - ESPECIALIZAÇÃO EM INTERVENÇÃO ABA 40.239.XXX-3 DEFERIDA

102 MARINA BARROS MARTINS PEB I - ESPECIALIZAÇÃO EM INTERVENÇÃO ABA 44.017.XXX-8 DEFERIDA

127 EDNA VENÂNCIO ANÇANELLO PEB I - ESPECIALIZAÇÃO EM INTERVENÇÃO ABA 24.710.XXX-3 DEFERIDA

133 IRMA APARECIDA DA SILVA PEB I - ESPECIALIZAÇÃO EM INTERVENÇÃO ABA 34.563.XXX-0 INDEFERIDA
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136 CAROLINE DE OLIVEIRA SOUZA E SILVA PEB I - ESPECIALIZAÇÃO EM INTERVENÇÃO ABA 56.973.XXX-2 DEFERIDA

140 DAIANE JACOB DA SILVA PEB I - ESPECIALIZAÇÃO EM INTERVENÇÃO ABA 42.341.XXX-2 DEFERIDA

145 MARIA JOSÉ DIMAS CORREIA PEB I - ESPECIALIZAÇÃO EM INTERVENÇÃO ABA 21.168.XXX-5 DEFERIDA

153 RENATO NOGUEIRA BELINTANI PEB I - ESPECIALIZAÇÃO EM INTERVENÇÃO ABA 48.291.XXX-4 DEFERIDA

155 ANA PAULA MARCELO BUKIVICH PEB I - ESPECIALIZAÇÃO EM INTERVENÇÃO ABA 33.074.XXX-0 DEFERIDA

PEB I - INSTRUTOR DE BRAILLE

Nº
INSCRIÇÃO

NOME COMPLETO CARGO Nº
DOCUMENTO

SITUAÇÃO

141 ROSEMEIRE MARCOS PEB I - INSTRUTOR DE BRAILLE 25.326.XXX-0 INDEFERIDA
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Licitações e Contratos
Licitações e Contratos

Errata
Errata

PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA
ERRATA

Fica  retificada  a  publicação  efetuada  na  Edição  nº
|2361,  de  17/05/2024  –  página  03,  do  Diário  Oficial
Eletrônico do Município de Garça, referente à “ AVISO DE
ABERTURA  DE  LICITAÇÕES”  –  “PREGÃO ELETRÔNICO  Nº
023/2024” - onde se lê: “ Propostas até às 09h00 do dia
10/06/2024”,  leia-se  “  Propostas  até  às  09h00  do  dia
11/06/2024” – João Carlos dos Santos – Prefeito Municipal.
...........................................................................................................

Contratos
Contratos

EXTRATO DE CONTRATOS
Contr. 18/2024
Contratada: Premier LC Ltda
Obj.:  Aquisição  de  mobiliários,  eletrodomésticos  e

utensí l ios,  para  o  centro  de  apoio  ao  ensino  e
aprendizagem e unidade de ensino, utilizando Recurso QSE,
do município de Garça.

Mod.: Pregão Eletrônico nº 144/2023
Valor: R$ 2.180,00
Data: 02/02/2024
Contr. 19/2024
Contratada: Cirurgica Fenix Ltda
Obj.:  Aquisição  de  equipamentos  de  fisioterapias,

utilizando recurso estadual e próprio, para o município de
Garça.

Mod.: Pregão Eletrônico nº 153/2023
Valor: R$ 14.478,00
Data: 02/02/2024
Contr. 20/2024
Contratada: Silvio Vigido
Obj.:  Aquisição  de  equipamentos  de  fisioterapias,

utilizando Recurso Estadual e Próprio, para o município de
Garça.

Mod.: Pregão Eletrônico nº 153/2023
Valor: R$ 2.099,93
Data: 02/02/2024
Contr. 21/2024
Contratada:  Equipar  Produtos  Médicos  Hospitalares

Ltda
Obj.:  Aquisição  de  equipamentos  de  fisioterapias,

utilizando Recurso Estadual e Próprio, para o município de
Garça.

Mod.: Pregão Eletrônico nº 153/2023
Valor: R$ 2.218,00
Data: 02/02/2024
Contr. 29/2024
Contratada: Luiz Antonio Thomaz Bastos Industria e

Comércio
Obj.:  Aquisição  de  kits  de  páscoa,  que  serão

distribuídos  aos  alunos  da  rede  pública  municipal  de

ensino, utilizando Recurso Próprio.
Mod.: Pregão Eletrônico nº 17/2024
Valor: R$ 145.530,00
Data: 21/03/2024
Contr. 30/2024
Contratada: Paulo Roberto Luccas 79258417887
Obj.:  Transporte de alunos do ensino fundamental e

médio, fazenda Belmonte e outras para ponto de ônibus e
Garça, pelo período de 04 (quatro) meses

Mod.: Concorrência nº 20/2023
Valor: R$ 2,35 por quilômetro percorrido
Data: 28/03/2024
Contr. 31/2024
Contratada: Roseli Dos Santos Simão 28505282850
Obj.:  Transporte de alunos do ensino fundamental e

médio, Jafa para Garça, pelo período de 04 (quatro) meses
Mod.: Concorrência nº 20/2023
Valor: R$ 4,83 por quilômetro percorrido
Data: 28/03/2024
Contr. 32/2024
Contratada: AFA Comércio de Gás e Transporte Ltda
Obj.: Aquisição de gás liquefeito de petróleo (GLP 13 e

45kgs),  para  diversas  Secretarias  e  atendimento  as
unidades  escolares,  com  fornecimento  parcelado,  pelo
período de 12 meses

Mod.: Pregão Eletrônico nº 024/2024
Valor: R$ 131.904,00
Data: 03/04/2024
Contr. 33/2024
Contratada: Ecoforte Engenharia Ltda-ME
Obj.:  Reforma  de  prédio  e  construção  de  novos

banheiros para instalação de uma nova creche/escola

Mod.: Concorrência Pública nº 023/2023

Valor: R$ 564.886,62
Data: 22/04/2024
Contr. 34/2024
Contratada: Hidrotractor Ltda.-ME
Obj.:  Contratação  de  empresa  para  execução  do

serviço  de  remoção  de  macrófitas  aquáticas  da  espécie
elodeo,  que  está  por  toda  extensão  do  lago  artificial  JK
Williams,  neste  município  de  Garça/SP

Mod.: Justificativa nº 049/2024
Valor: R$ 36.400,00
Data: 05/04/2024
Contr. 35/2024
Contratada:  J  Comércio  e  Eventos  Esportivos

Culturais
Obj . :  Contratação  de  empresa  para  apo io

administrativo,  através  do  Convênio  00440/23  –  SSESP-
PRC-2023/00239, pelo período de 12 meses.

Mod.: Pregão Eletrônico nº 013/2024
Valor: R$ 17.160,00
Data: 19/04/2024

...........................................................................................................
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Resultado
Resultado

PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA
RESULTADO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 009/2024
Diante  do  julgamento  da  Pregoeira  designada  para

atuar no Pregão supra, Adjudico o objeto e Homologo o
processo por itens às empresas: 31.918.539 LOUISE REIS
DE CAMPOS” - item 1 = R$ 9,49; “ORTHOVIDA INDÚSTRIA E
NEGÓCIOS DIGITAIS LTDA” - itens 2 = R$ 20,00 e 5 = R$
79,99; e “GAUCHA COMÉRCIO DE COLCHÕES LTDA”, item 4
= R$ 15,00. - Data: 06/05/2024 - João Carlos dos Santos –
Prefeito Municipal.

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 030/2024
Diante  do  julgamento  da  Pregoeira  designada  para

atuar no Pregão supra, Adjudico o objeto e Homologo o
processo  por  itens  às  empresas:  ACÁCIA  COMÉRCIO DE
MEDICAMENTOS LTDA: itens: 6 - R$ 0,409; 17 - R$ 1,66; 25
- R$ 12,07; 64 - R$ 0,453; 15 - R$ 2,2; 23 - R$ 0,45; 29 - R$
3,5; 32 - R$ 15,23; 34 - R$ 0,92; 37 - R$ 4,908; 49 - R$
33412,65;  CM  HOSPITALAR  S.A.:  item:  31  -  R$  638,2;
COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA: itens: 12 - R$
28,863; 22 - R$ 0,316; 61 - R$ 0,999; DAKFILM COMERCIAL
LTDA: 42 - R$ 188,95; DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS
BACKES LTDA: itens: 3 - R$ 0,929; 4 - R$ 29,52; 39 - R$
0,517;  40 -  R$ 10,873;  DISTRIBUIDORA MEDICAL EIRELI:
i tens:  9  -  R$  0,116;  63  -  R$  0,87;  65  -  R$  2,19;
DROGAFONTE LTDA:  item:  13  -  R$  1,35;  FAST  PHARMA
DISTRIBUIDORA  E  IMPORTADORA  DE  MEDICAMENTOS  E
PRODUTOS  PARA  SAÚDE  LTDA:  item:  47  -  R$  224;
GENÉRICA  ITATIBA  DISTRIBUIDORA  DE  MEDICAMENTOS
LTDA:  itens:  48  -  R$  1,79;  60  -  R$  0,259;  INOVAMED
HOSPITALAR LTDA: itens: 11 - R$ 0,111; 24 - R$ 0,253; 33 -
R$ 1,229; 35 - R$ 0,299; INTERLAB FARMACÊUTICA LTDA:
itens: 27 - R$ 2,12; 28 - R$ 75,42; 41 - R$ 16,93; 57 - R$
0,18;  58  -  R$  2,27;  J.F  COMÉRCIO  DE  MATERIAL  E
MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA: item: 38 - R$ 0,82;
MEDSI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA: itens: 53
-  R$  15,48;  54  -  R$  28,93;  ONCO  PROD  DIST.  PROD.
HOSPITALRES  E  ONCOLÓGICOS  LTDA:  ite  m:  59  -  R$
24560 ,99 ;  R .A .P .  APAREC IDA  COMÉRC IO  DE
MEDICAMENTOS LTDA: itens: 1 - R$ 1,44; 2 - R$ 0,055; 5 -
R$ 0,26; 7 - R$ 17,28; 10 - R$ 0,52; 30 - R$ 60; 36 - R$ 1,4;
50 - R$ 1,8; 51 - R$ 0,96; 56 - R$ 1,2; RAMO PRODUTOS
FARMACEUTICOS LTDA: item: 8 - R$ 0,16; W.A. COMÉRCIO
DE MEDICAMENTOS LTDA: item: 26 - R$ 270,66. -  Data:
16/05/2024 - João Carlos dos Santos – Prefeito Municipal.
...........................................................................................................

Comunicados
Comunicados

PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA
CONVOCAÇÃO

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 016/2023
A C.P.L. vem dar ciência aos interessados de que foi

constatada a exequibilidade da proposta da PROPONENTE

Nº  13  -  Tradetek  Soluções  em  Iluminação  Pública  e
Infraestrutra  Ltda,  classificada  em  primeiro  lugar  no
processo supra, pelo valor global de R$ 3.576.644,99 (três
milhões  quinhentos  e  setenta  e  seis  mil  seiscentos  e
quarenta e quatro reais e noventa e nove centavos). Fica
aberto  o  prazo de até  15 (quinze)  dias  úteis,  conforme
disposto  no  item  6.10  do  edital,  para  que  a  mesma
apresente catálogos em língua portuguesa, fichas técnicas,
datasheets, ensaio de total distorção harmônica, ensaio de
potência total, bem como, Amostra dos produtos listados
nos itens 6.10.1 do edital, contendo todas as especificações
e  certificados  solicitados.  Data:  17/05/2024  -  João  Carlos
dos  Santos  –  Prefeito  Municipal.
...........................................................................................................

Aviso de Licitação
Aviso de Licitação

PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA
AVISO DE ABERTURA DE LICITAÇÕES

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 019/2024
Objeto:  Registro  de  Preço  para  aquisição  de  EPIs

(jalecos, botas, sapatos, aventais e luvas), para servidores
das  unidades  escolares,  pelo  período  de  12  meses.
Propostas até às 09h00 do dia 12/06/2024. Edital completo
no  Departamento  de  Contratos  e  Licitações  e  no  site
www.bllcompras.org.br  –  Informações  pelo  fone  (14)
3407.6606 e pelo e-mail: licitacoes@garca.sp.gov.br – Data:
25/03/2024 – João Carlos dos Santos – Prefeito Municipal.

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 049/2024
Objeto:  Registro  de  Preços  para  aquisição  de  saco

estéril para coleta de amostras líquidas e sólidas para as
unidades escolares, pelo período de 12 meses, utilizando
Recurso Próprio. Propostas até às 09h00 do dia 05/06/2024.
Edital completo no Departamento de Contratos e Licitações
e no site www.bllcompras.org.br – Informações pelo fone
(14) 3407.6606 e pelo e-mail: licitacoes@garca.sp.gov.br –
Data:  17/04/2024  –  João  Carlos  dos  Santos  –  Prefeito
Municipal.

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 008/2024
Objeto: Contratação de empresa para pavimentação e

drenagem em diversas ruas no município de Garça/SP -
Avenida Paineiras,  utilizando Recurso Próprio e Convênio
Estadual,  incluindo materiais e mão de obra, através de
empreitada por preço global. Propostas até às 09h00 do dia
27/06/2024. Edital completo no site www.garca.sp.gov.br e
www.bllcompras.org.br  –  Informações  pelo  fone  (14)
3407.6606 e pelo e-mail: licitacoes@garca.sp.gov.br – Data:
06/05/2024 – João Carlos dos Santos – Prefeito Municipal.
...........................................................................................................

Aviso de Licitação - Retificação / Rerratificação
Aviso de Licitação - Retificação / Rerratificação

PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA
RETIFICAÇÃO DE EDITAL

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 046/2024
A PMG torna público que o edital do Pregão Eletrônico

supra,  que  tem  por  objeto  o  Registro  de  Preços  para
aquisição de gêneros alimentícios  para atendimento dos

http://www.garca.sp.gov.br/
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programas/serviços da proteção social  básica e especial,
desenvolvidos pela Secretaria Municipal  de Assistência e
Desenvolvimento Social, pelo período de 12 (doze) meses,
sofreu alterações nas especificações dos itens:  05,  12,  13,
17, 18, 44, 57 e 78, constantes do Anexo I  -  Termo de
Referência.  Considerando  as  alterações  efetuadas  fica
prorrogado o prazo para encaminhamento das propostas
para  até  às  09h00  do  dia  07/06/2024.  O  Termo  de
Retificação e edital já alterado encontra-se a disposição no
site: www.garca.sp.gov.br e no site www.bllcompras.org.br
–  Informações  pelo  fone  (14)  3407.6606  e  pelo  e-mail:
licitacoes@garca.sp.gov.br – Data: 17/05/2024 – João Carlos
dos  Santos  –  Prefeito  Municipal.–  Departamento  de
Contratos  e  Licitações.
...........................................................................................................

Vigilância Sanitária
Vigilância Sanitária

Despachos
Despachos

DEPARTAMENTO DE VIGILÂNCIA EM SAÚDE
Despacho da Diretora do Departamento de Vigilância

em Saúde de 17/05/2024:
Processo nº. 353/2024 – Espólio de Luiz Gadirnardi

Bruniera
Assunto: Auto de Infração n.º 3039 Série AA-AIF

Despacho da Diretora do Departamento de Vigilância
em Saúde de 17/05/2024:

Processo nº. 354/2024 – Therezinha Elza de Castro
Telles Bottino e Outros

Assunto: Auto de Infração n.º 3040 Série AA-AIF

Despacho da Diretora do Departamento de Vigilância
em Saúde de 17/05/2024:

Processo nº. 355/2024 – Janeth Matos Ferreira
Assunto: Auto de Infração n.º 3041 Série AA-AIF

...........................................................................................................

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUAS E ESGOTOS
(SAAE)

Serviço Autônomo de Águas e Esgotos (SAAE)

Atos de Pessoal
Atos de Pessoal

Licenças
Licenças

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUAS E ESGOTOS DE
GARÇA/SP

CONCESSÃO DE LICENÇAS DIVERSAS
NOME PERÍODO RETORNO QUANT. TIPO

ROSEMEIRE MARTINS DE SOUZA 03/01/2024 05/01/2024 06/01/2024 3 LICENÇA SAÚDE

PEDRO EDIVALDO DOS REIS 04/01/2024 06/01/2024 07/01/2024 3 LICENÇA SAÚDE

ROSEMEIRE MARTINS DE SOUZA 09/01/2024 07/02/2024 08/02/2024 30 LICENÇA SAÚDE

PEDRO EDIVALDO DOS REIS 10/01/2024 09/03/2024 10/03/2024 60 LICENÇA SAÚDE

CELSO GUSTAVO CHIARI DE SOUZA 11/01/2024 10/03/2024 11/03/2024 60 LICENÇA SAÚDE

ROSEMEIRE MARTINS DE SOUZA 08/02/2024 07/04/2024 08/04/2024 60 LICENÇA SAÚDE

ANDRÉ GUSTAVO CANUTO 19/02/2024 23/02/2024 24/02/2024 5 LICENÇA SAÚDE

WALTER DOS REIS NUNES 21/02/2024 23/02/2024 24/02/2024 3 LICENÇA SAÚDE

MARCOS CESAR DE FARIAS JUNIOR 26/02/2024 29/02/2024 01/03/2024 4 LICENÇA SAÚDE

RICARDO AUGUSTO DOS SANTOS 28/02/2024 29/02/2024 01/03/2024 2 LICENÇA SAÚDE

LEANDRO GREGÓRIO CORREA 04/03/2024 08/03/2024 09/03/2024 5 LICENÇA SAÚDE

JESUS APARECIDO VIEIRA NUNES 04/03/2024 08/03/2024 09/03/2024 5 LICENÇA SAÚDE

ELIANE CRISTINA DUTRA DE OLIVEIRA 07/03/2024 13/03/2024 14/03/2024 7 LICENÇA SAÚDE

JOSÉ CARLOS FONTANA 14/03/2024 18/03/2024 19/03/2024 5 LICENÇA SAÚDE

GILMAR MENDES 10/03/2024 23/03/2024 24/03/2024 14 ACIDENTE DE TRABALHO

GILMAR MENDES 25/03/2024 06/04/2024 07/04/2024 14 ACIDENTE DE TRABALHO

CELSO GUSTAVO CHIARI DE SOUZA 08/03/2024 06/05/2024 07/05/2024 60 LICENÇA SAÚDE

JOSE BARTOUCHE FILHO 13/03/2024 10/06/2024 11/06/2024 90 LICENÇA SAÚDE

EMERSON ROSA EDUARDO 15/03/2024 13/05/2024 14/03/2024 60 LICENÇA SAÚDE

PAULO MARTINS 23/03/2024 25/03/2024 26/03/2024 3 ACIDENTE DE TRABALHO

PAULO MARTINS 26/03/2024 02/04/2024 03/04/2024 8 ACIDENTE DE TRABALHO

CARLOS HENRIQUE STOCCO ORTOLAN 03/04/2024 09/04/2024 10/04/2024 7 LICENÇA SAÚDE

MILTON DA CRUZ 04/04/2024 10/04/2024 11/04/2024 7 ACIDENTE DE TRABALHO

FABIO HENRIQUE DO CARMO
GONÇALVES

03/04/2024 03/04/2024 04/04/2024 1 ACIDENTE DE TRABALHO

FABIO HENRIQUE DO CARMO
GONÇALVES

04/04/2024 05/04/2024 06/04/2024 2 ACIDENTE DE TRABALHO

LAIS DAMA CORREA 05/04/2024 09/04/2024 10/04/2024 5 LICENÇA SAÚDE

PAULO EDUARDO DA SILVA 08/04/2024 13/04/2024 14/04/2024 6 LICENÇA SAÚDE

FERNANDO ALVES FERREIRA 12/04/2024 18/04/2024 19/04/2024 7 LICENÇA SAÚDE

HUGO RICARDO GUANDALINI MOREIRA 15/04/2024 21/04/2024 22/04/2024 7 LICENÇA SAÚDE

JOSE APARECIDO PANSANI 16/04/2024 22/04/2024 23/04/2024 7 LICENÇA SAÚDE

LINEKER FONTES MOREIRA 15/04/2024 15/04/2024 16/04/2024 1 LICENÇA SAÚDE

ROSEMEIRE MARTINS DE SOUZA 08/04/2024 06/07/2024 07/07/2024 90 LICENÇA SAÚDE

MILTON DA CRUZ 09/04/2024 07/06/2024 08/06/2024 60 ACIDENTE DE TRABALHO

EDUARDO DA SILVA CUNHA 07/04/2024 19/04/2024 20/04/2024 3 LICENÇA SAÚDE

LUÍS ANTONIO AMORIM SILVA 22/04/2024 24/04/2024 25/04/2024 3 LICENÇA SAÚDE

HUGO RICARDO GUANDALINI MOREIRA 22/04/2024 26/04/2024 27/04/2024 5 LICENÇA SAÚDE

DIEGO BARBOZA DOS SANTOS 23/04/2024 27/04/2024 28/04/2024 5 LICENÇA SAÚDE

VARLEY NUNES DA SILVA 25/04/2024 28/04/2024 29/04/2024 4 LICENÇA SAÚDE

CLAUDIONOR APARECIDO DA SILVA 26/04/2024 30/04/2024 01/05/2024 5 LICENÇA SAÚDE

LUÍS ANTONIO AMORIM SILVA 25/04/2024 26/04/2024 27/04/2024 2 LICENÇA SAÚDE

...........................................................................................................

Licitações e Contratos
Licitações e Contratos

Aviso de Licitação - Retificação / Rerratificação
Aviso de Licitação - Retificação / Rerratificação

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUAS E ESGOTOS - SAAE
DE GARÇA

AVISO DE RERRATIFICAÇÃO DE EDITAL DE LICITAÇÃO
CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 2/24

O SAAE de Garça-SP  torna público  que o  edital  da
licitação  acima,  que  tem  por  objeto  a  contratação  de
empresa para execução de obras de mecanização do pré-
tratamento da ETE Peixe, sofreu alteração quanto ao Anexo
II – Termo de Referência além de correção na nomenclatura
e  quantitativos  dos  itens  9.36,  9,37  e  9.38  da  planilha
orçamentária.  Ficam  alteradas  as  datas:  Visita  técnica
facultativa até 04/06/2024 (agendamento prévio), Cadastro
de propostas até às 08h50min do dia 05/06/2024. Abertura
das propostas a partir das 09:00h do mesmo dia. Local da
sessão  e  obtenção  do  edital  retificado:
www.novobbmnet.com.br.  Edita l  também  em:
www.saaegarca.sp.gov.br.  Garça,  17/05/2024  –  André
Pazzini  Bomfim  -  Diretor  Executivo.
...........................................................................................................

PODER LEGISLATIVO
Poder Legislativo

Editais
Editais

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE SESSÃO
EXTRAORDINÁRIA Nº 014/2024

RODRIGO  GUTIERRES,  Presidente  da  Câmara
Municipal de Garça, Estado de São Paulo, nos termos da Lei
Orgânica Municipal, artigo 32, § 2º RESOLVE: -.-.-.-.-.

CONVOCAR,  como  convocada  fica,  01  (UMA)
SESSÃO EXTRAORDINÁRIA  DE  CARÁTER SOLENE,  a

http://www.garca.sp.gov.br
http://www.bllcompras.org.br
http://www.novobbmnet.com.br
http://www.saaegarca.sp.gov.br
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realizar-se no dia 21 DE MAIO DE 2024, às 20h (vinte
horas),  para  a  outorga  do  TÍTULO  DE  CIDADÃO
BENEMÉRITO  AO  SR.  LUCIANO  DO  CARMO
GONÇALVES.

Secretaria da Câmara Municipal de Garça, assinado e
datado eletronicamente.

Rodrigo Gutierres
Presidente

Registrado  e  publicado  na  Secretaria  Legislativa  da
Câmara Municipal de Garça, na data supra.

- Antonio Marcos Pereira –
Secretário Legislativo

...........................................................................................................
EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE AUDIÊNCIA PÚBLICA

Considerando  o  disposto  no  artigo  48  da  Lei
Complementar n° 101/00 (Lei de Responsabilidade Fiscal);

A CÂMARA MUNICIPAL DE GARÇA, por intermédio
de seu Presidente, CONVIDA a comunidade em geral para
participar  de  AUDIÊNCIA PÚBLICA  destinada a  discutir
sobre o Projeto de Lei nº 108/2024, de autoria do Prefeito,
que  dispõe  sobre  as  diretrizes  orçamentárias  para  a
elaboração  da  lei  orçamentária  do  exercício  financeiro  de
2025, e dá outras providências.

A audiência será realizada na data de 04 de junho de
2024, a partir das 19h, e poderá ser acompanhada pelo
site e redes sociais oficiais da Câmara e através do portal e-
d e m o c r a c i a  n o  e n d e r e ç o  e l e t r ô n i c o :
https: / /edemocracia.garca.sp. leg.br .

Os  interessados  poderão  participar  da  referida
Audiência, devendo preencher formulário de inscrição de
oradores junto à Secretaria da Casa, durante o evento.

Garça/SP, assinado e datado eletronicamente.
RODRIGO GUTIERRES

Presidente
...........................................................................................................

https://edemocracia.garca.sp.leg.br.
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